
Zarządzenie nr 09/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia w Instytutach Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa   

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571) oraz § 36 ust. 1 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. Jakości Kształcenia w Instytucie Nauk o Zdrowiu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  w następującym 

składzie: 

 

Przewodnicząca: 

- dr Magdalena Dębińska 

 

Członkowie: 

- dr Sylwia Gradowska – Burczyk 

- dr Wioleta Jankowiak 

- dr Małgorzata Koszutska - Błaszczyk 

 

§ 2 

Powołuję Komisję ds. Jakości Kształcenia w Instytucie Nauk o Bezpieczeństwie 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

w następującym składzie: 

 

Przewodniczący: 

- dr Leonard Dajerling 

 

Członkowie: 

- dr hab. Jan Zych, prof. ANS Gniezno 

- dr Elżbieta Prussak 

- mgr Karol Geppert 

 

§ 3 

Powołuję Komisję ds. Jakości Kształcenia w Instytucie Nauk Technicznych Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  w 

następującym składzie: 

 

Przewodniczący: 

- dr hab. inż. Marek Mika 

 



 

Członkowie: 

- dr inż. Emil Wróblewski 

- dr Bartosz Godziszewski 

 

§ 4 

W celu ustalenia uprawnień, zadań oraz zasad funkcjonowania Komisji powołanych w § 1-3 

powyżej wprowadzam Regulamin Komisji ds. Jakości Kształcenia w Instytutach Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5 

1. Uchylam zarządzenie nr 03/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


